
List s technickými údaji

HTE 4
Č. PRODUKTU: 073007

Osušte si ruce pohodlně a úsporně Protože hygiena hraje v sanitárních

oblastech důležitou roli, vybavili jsme tento osoušeč rukou také infračerveným

snímačem. To umožňuje, že se zařízení zapne bez nutnosti dotyku. Uživatel musí

pouze držet ruce blízko pod výstupem vzduchu. Díky tomu je provoz mimořádně

úsporný. Žádný hluk Přístroj suší ruce pozoruhodně tiše, takže je velmi vhodný do

míst, kde by hlasitý hluk působil rušivě. Exteriér je také v pořádku: Skříňka chrání

před poškozením, ale zároveň přesvědčí elegantním designem.

Nejdůležitější znaky

Bezúdržbový spolehlivý provoz

Nízké provozní náklady

Velmi hygienické díky bezdotykovému zapínání a vypínání

Zvláště tiché



List s technickými údaji

Typ HTE 4 HTE 5

Číslo obj. 073007 073008

Technická data

Síťová přípojka 1/N ~ 220-240 V 1/N ~ 220-240 V

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Frekvence 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 7.8 A 7.8 A

Jmenovitý výkon 1800 W 1800 W

Provozní hluk 54 dB(A) 54 dB(A)

Rychlost vzduchu 12 m/s 12 m/s

Průtok vzduchu 146 m³/h 146 m³/h

Doba osoušení 36 s 36 s

Stupeň krytí (IP) IP23 IP23

Třída krytí II II

Materiál krytu/skříně Plast Hliníkový
tlakový odlitek

Barva Barva alpská bílá Signální bílá,
RAL 9003

Výška 250 mm 266 mm

Šířka 238 mm 257 mm

Hloubka 230 mm 230 mm

Hmotnost 2,50 kg 4,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


